
UCHWAŁA NR 23/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnić z dniem 1 czerwca 2024 roku Pana Jarosława Kalinika na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina  Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACFD4470-86E8-4168-89DF-646D0DBD7B6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T07:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




